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Ksigznica Kopernikariska w Toruniu

ADM.3810.1.2023

Do wszystkich Wykonawcow

Wojewoddzka Biblioteka Publiczna - Ksigznica Kopernikanska w Toruniu jako Zamawiajgcy dziatajac na
podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 roku Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. z
2022 r. poz. 1710) w zwigzku z wptywem zapytan do tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia, uprzejmie
informuje:

PYTANIA | ODPOWIEDZI — ZESTAW NR 13

Pytanie nr 1
Prosimy o udostepnienie rysunku AD210, o ktérym mowa na rysunku ,AR_01_1_rzut poziomu 0”.

HEME2) ||

glewacawg.AD210 -~

Odpowiedi:
Zamawiajgcy informuje, ze detale znajdujg sie na rysunkach AD 224 | AD225.

Pytanie nr 2
Jak wykonczy¢ schody od ul. Kraszewskiego opisane na rysunku ,AZ-121 DFA schody zew”?

Rzut schoddw od ul. Kraszewskieg'o
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Ksigznica Kopernikarska w Toruniu

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze nalezy przyja¢ piaskowiec lub inne zamienne, ozdobne, barwione ptyty
betonowe, typ do uzgodnienia w nadzorze inwestorskim.

Pytanie nr 3
Jak wykoriczy¢ schody od ul. Kraszewskiego wyjscie z klatki schodowej K3 opisane na rysunku ,,AZ-131 DFA

schody-wyjscie z kl schod K3”?
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Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje,ze nalezy przyjac ptyty betonowe z betonu barwionego ozdobne lub kamienne.

Pytanie nr4
Czy Balustrady widoczne na przekroju 4-4 wchodzg w zakres opracowania. Brak pozycji w przedmiarze

| ||l

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze sg w zakresie oferty, a przemiar jest jedynie materiatem pomocniczym.

Pytanie nr5

Ile miejsc rowerowych powinien posiadac stojak rowerowy?
Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy przyjg¢ 10 miejsc.
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Pytanie nr 6
Czy wiata smietnikowa posadowiona jest na ternie zielonym czy kostce betonowe;j?

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze jest posadowiona na kostce betonowe;j.

Pytanie nr 7
Wedtug opisu ,,2022-Ksiaznica-WN-opis PW"” nalezy wyceni¢ ekrany: 1szt. 515x290cm, 2szt. 450x253cm.

Ekrany rolowane automatyczne (mocowane do scian i do elementu statego w gornej czesci nad sciang mobilng

zamykajgcg widownie - lokalizacje oznaczone na rzutach) wymiary: 1szt. 515x290cm, 2szt. 450x253cm
Natomiast wedtug opisu ,,PW TT Ksigznica W2” nalezy wyceni¢ ekrany: 1szt. 300x169cm, 2szt. 400x225cm.

Wykaz urzadzen AV instalowanych w salach konferencyjnych:
1. Ekran projekcyjny do zabudowy sufitowej typ | (pow. robocza 400x225c¢m): obudowa

2 szt.
2. Ekran projekcyjny do zabudowy sufitowej typ Il (pow. robocza 300x169cm): obudowa

Wedtug ktorego opisu nalezy wyceni¢ ekrany? Powierzchnie te nie wspotgrajg ze sobg miedzy projektem
PW,aTT.

Odpowiedz:
Odpowiadajac na ppkt. 1. i 2. nalezy zainstalowac ekrany projekcyjne zgodnie z projektem architektury tj.
1szt. 515x290cm, 2szt. 450x253cm.

Pytanie nr 8
Jaka powierzchnie catkowitg powinny posiadac¢ ekrany? A jaka powierzchnie roboczg? W jakim stosunku

pozostaje powierzchnia robocza do powierzchni catkowitej?

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze ekrany powinny mie¢ standardowy stosunek powierzchni roboczej do catkowitej

wedtug przyjetych wymiaréw.

Pytanienr 9
Prosimy o potwierdzenie, ze pngcza pod balustrady rampy; schody od ul. Kraszewskiego; schody od ul.

Kraszewskiego wyjscie z klatki schod. K3 sg poza zakresem oferty.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy informuje, ze sg w zakresie.
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Pytanie nr 10
Prosimy o potwierdzenie, ze roboty ziemne w poz.200 zostaty btednie policzone i ostatnie obliczenia nalezy

przemnozy¢ przez pozycje 199.

200] KNR2-01 | Roboty ziemne wykonywane koparkami podsigbiernymi 0.40 m3w| m3
d.5.110212-05 0214- | ziemi kat. I-Ill uprzednio zmagazynowanej w hatdach z
01 transportem urobku samochodami samowytadowczymi na

odleglosc 5 km

poz.197 * 0,350 m3 43453
poz.198, 0.270 m3 67,655
poz.198 * 0,370 m3 92,713

b RAZEM 203,821
Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze roboty ziemne z poz. 200 zostaty btednie policzone. Powinny by¢ przemnozone
przez poz. 199

Pytanie nr 11
Odnosnie do odpowiedzi 31 z zestawu nr 2. Oferenci zaluzji dachowych informuja, ze parametry nie sg

motliwe do spetnienia przez zastosowanie poziomych listew aluminiowych. Prosimy o wskazanie produktu
wymaganego przez Zamawiajgcego lub rozszerzenie specyfikacji do wyceny zaluzji dachowych.

Pytanie 30:
Prosimy o podanie typu lameli dla zaluzji zewnetrznych na dachu
Odpowiedi:
Zamawiajqcy informuje, ze:
o Przekroj fizyczny dla powierzchni wewnetrznej kraty wynosi 77%, a przekroj wizualny
a7z 91%.
e Konstrukcja kraty sktada sie z aluminiowych profili ekstrudowalnych potgczonych w
rame, wewngtrz ktorej umieszczone sy poziome listwy aluminiowe w réwnych
odstepach wynoszgcych 59mm.

Pytanie 31:

Prosimy o podanie parametrow akustycznosci dla zaluzji zewnetrznych na dachu,
Odpowiedz:

65 dB.

Odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, ze zaluzje maskujgce znajdujgce sie na obwodzie dachu, sg bez wymagan

akustycznych.

Pytanie nr 12
Prosimy o podanie wymiaru lameli - paneli akustycznych K5 (jej przekréj) i rozstaw osiowy?

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze lamele o przekroju 4/3 cm rozstaw osiowy co 8 cm.
Panele: 2 szt. 350/400 + 2 szt. 500/400
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Ksigznica Kopernikanska w Toruniu

Pytanie nr 13
Przedmiotem zamoéwienia jest rozbudowa budynku Wojewddzkiej biblioteki Publicznej — Ksigznicy

Kopernikariskiej o cze$¢ B - to czy tworzac system CCTV nalezy bra¢ pod uwage kontynuacje systemu czy
moze by¢ tworzony nowy system CCTV wspétpracujgcy z SMSem?

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze w zakresie systemu CCTV jest instalacja nowego systemu zgodnie ze

specyfikacja podang w PW TT wspotpracujaca z systemem SMS.

Pytanie nr 14
Czy SMS moze by¢ nowym systemem czy ma by¢ kontynuacjg juz istniejacego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w projekcie zatozono budowe nowego systemu SMS zgodnie ze specyfikacja w

projekcie TT.

Pytanie nr 15
Ze wzgledu na enigmatyczny opis czy SMS ma obejmowac integracje Pozaru czy tylko integracje
KD/SSWIN/CCTV?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami w projekcie wykonawczym TT system SMS ma obejmowaé wszystkie systemy

teletechniczne KD/SWN/CCTV - zarzadzanie i wizualizacje oraz SAP- tylko w zakresie wizualizacji.

Pytanie nr 16
Prosimy o wskazanie producentéw systemow podlegajgcych integracii.

Odpowiedi:
Ze wzgledu na ustawe o zamoéwieniach publicznych nie mozemy jednoznacznie wskazaé producentéw

urzadzert SWN/KD/CCTV. Wybudowane urzadzenia muszg spetniaé wymagania minimalne podane w
dokumentacji projektowej. Jednoczesnie muszg by¢ kompatybilne z urzadzeniami juz zainstalowanymi w
Ksigznicy w zakresie systemow SWN/KD. W zakresie systemu SAP, ze wzgledu na kontynuacje i koniecznos¢
zsieciowania z systemem istniejagcym winny to by¢ urzadzenia kompatybilne z urzadzeniami firmy Schrack.

Pytanie nr 17
Trybuny wg opisu ,,2022-Ksiaznica-WN-opis PW” posiada blende i kurtyne boczng z siatki.
3. Blenda przednia siatka cieto-ciggniona ozdobna stalowa malowana proszkowo
4. barierki ze stali malowanej proszkowo na kolor wybrany w nadzorze ( jak kolor stelazy i blendy przedniej

5. kurtyna boczna z siatki jak wyiej
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Czy nalezy dodatkowo wycenic scianke mobilng jak opisano w pkt.8?
8. catosc po ztozeniu zamknieta sciang mobhilng

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza, ze zamkniecie wneki stanowi $cianka mobilna.

Pytanie nr 18
Prosimy o udostepnienie projektu geotechnicznego o ktérym mowa ,,2022-Ksiaznica-PZT-opis-PW”. W

projekcie budowlanym jest tylko ,Dokumentacja badan podfoza gruntowego”.
PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU — CZESC OPISOWA

1. Pobstawa OprRACOWANIA
Zlecenie Im;vesto}a
Podktad geodezyjny/mapa do celdw projektowych
Wytyczne Inwestora
Decyzja o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego z dn 17 sierpnia 2017
Przepisy obowigzujacego prawa Rzeczpospolitej Polskiej a w szczegolnosci:
Ustawa z dn.7.07.1994r. Prawo Budowlane z poiniejszymi zmianami

Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury z dn. 12.04.2002 w sprawie warunkow
technicznych, jakim powinny odpowiadac budynki i ich usytuowanie z painiejszym
zmianami

Rozporzadzenie Ministra Rozwoju 2 dn. 11.09.2020 w sprawie szczegolowego zakresu i

formy projektu budowlanego

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w opisie projektu wykonawczego jest pomytka, jest tylko udostepniona

dokumentacja podtoza gruntowego.

Pytanie nr 19
W projekcie zbrojenia tawy fundamentowej dozbrojenie $ciany fundamentowej StF 1 ma szerokos¢ 1,20m.

Natomiast na rzucie, na detalu 0,80m. Jakg szerokos¢ przyjac?
Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze nalezy przyjac szerokos$c¢ 120 cm.

Pytanie nr 20

Prosimy o udostepnienie detalu dla £F 1 lub podanie wymiarow.

Odpowiedz:

Wymiary taw fundamentowych znajdujg sie na rysunku: PW WK09.22_21_11_2022.dwg w folderze 2.5

Konstrukcje w zatgczonej dokumntacji projektowej
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Wszystkie informacje zawarte w odpowiedziach stanowia integralna cze$¢ SWZ z uwzglednieniem zmian,
ktére sg ich konsekwencja i sg wigzace dla Wszystkich Wykonawcow.

(anetta Ryszkews¥g-Mirowska
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